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5U90.000 Matertate, de onctna 

DIRECCION OF. DEPORTES 

o.ro 
0.00 

43.269.00 
8221,00 

5H90.00 

2000.00 

1.100.00 

2.500.00 

'2.150.00 

17.900.00 

2.360.00 

3.990.00 

1 600,00 

... eso.oo 
1.300.00 

2.350.00 

t.900.00 

TOTAL 

HETO 
IVA 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 

7.500.00 

250.00 

1.100,00 

1.250,00 

2 .. 150.00 

8.950.00 

2.350.00 

3.990,00 

1.600.00 

4.850.00 

1.300.00 

2.350,00 

960.00 

PRECIO UNITARIO 

TIJERA GRANDE 

MOUSEPAD 

REGLA 

PAPELERO 

PORTALAPIZ 

PORTA TACOS 

SET DE LOMOS 

DESTINO: ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA. 
SOLICITADO or DEPORTES, DIDECO. 

PEGAMENTO BARRA 

DISPENSADOR 

OPAUN<\CARTA 

O ll!tvUS Pf!QA 
MINISTRADOR MUNICI ~ TOTAL$ --~~~~~~-'-~~~~~~.J 

DE DECRETO ALCALDICIO Nº 0 

2 

2 

2 

CORCHETERAMEDIANA 

8 SCOTCH CHICO 

TACO ADHESIVO 

AaquJ&Joton ae Mate11a1es ele onc1na. so11cnaao or Deportes, 
OIDECO 

01600 

01600 
01600 
01600 
01600 
01600 

01600 

01600 

01600 

01600 

01600 
, 01600 
01600 

7.600,00 

CODIGO 

DEL as 
01/06/2017 G47 

LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION Nª 

UNI. ESPECIFICACION 
LOCAL PROVEEDOR 

SOCIEDAD .~CON BOROUEZ LIMITADA 
GAM80A421 
78032877-1 

Nº '61986 

I ~4 J CASTRO ( 20 de junio del 2017 

I 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT.: 69.230_.4,904 
CAST~O 

PUESTO EN 

SEÑORES 

DIRECCION 

RU.T 

CIUDAD 


